
PROGRAMI I STUDIMIT ID MATURANTI PIKET BURSË

Dizajn dhe Zhvillim Software 233341300027 952 Kandidat per burse

Dizajn dhe Zhvillim Software 233342600010 936 Kandidat per burse

Dizajn dhe Zhvillim Software 232728700077 909 Kandidat per burse

Dizajn dhe Zhvillim Software 235421700006 908 Kandidat per burse

Dizajn dhe Zhvillim Software 232629900115 885

Dizajn dhe Zhvillim Software 233341300333 883

Dizajn dhe Zhvillim Software 233220300012 875

Dizajn dhe Zhvillim Software 230708000004 866

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939400079 862

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936200257 859

Dizajn dhe Zhvillim Software 235209500018 847

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939400035 846

Dizajn dhe Zhvillim Software 233341500050 842

Dizajn dhe Zhvillim Software 235109300025 832

Dizajn dhe Zhvillim Software 233905200121 831

Dizajn dhe Zhvillim Software 233123900053 825

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936200144 807

Dizajn dhe Zhvillim Software 233555800063 805

Dizajn dhe Zhvillim Software 230707600084 805

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939500304 790

Dizajn dhe Zhvillim Software 230403700044 786

Dizajn dhe Zhvillim Software 235109400043 781

Dizajn dhe Zhvillim Software 230760200016 781

Dizajn dhe Zhvillim Software 230100200042 780

Dizajn dhe Zhvillim Software 231951900029 773

Dizajn dhe Zhvillim Software 234226900002 770

Dizajn dhe Zhvillim Software 233958600069 765

Dizajn dhe Zhvillim Software 233123700129 762

Dizajn dhe Zhvillim Software 235312100065 758

Dizajn dhe Zhvillim Software 233440900317 758

Dizajn dhe Zhvillim Software 230708000199 755

Dizajn dhe Zhvillim Software 233002400008 745

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936600129 732

Dizajn dhe Zhvillim Software 235000800025 732

Dizajn dhe Zhvillim Software 233147600013 730

Dizajn dhe Zhvillim Software 231935900031 730

Dizajn dhe Zhvillim Software 233220300166 726

Dizajn dhe Zhvillim Software 232134700049 723

Dizajn dhe Zhvillim Software 233905800002 717

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936000019 712

Dizajn dhe Zhvillim Software 231934000014 710

Dizajn dhe Zhvillim Software 231619000045 696

Dizajn dhe Zhvillim Software 233955100070 694

Dizajn dhe Zhvillim Software 230708000218 694

Dizajn dhe Zhvillim Software 235421700003 683

Dizajn dhe Zhvillim Software 235209500043 682

Dizajn dhe Zhvillim Software 231215000047 681

Dizajn dhe Zhvillim Software 231938000071 680

Dizajn dhe Zhvillim Software 231011700109 678

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939400068 676

Dizajn dhe Zhvillim Software 232629600166 668

Dizajn dhe Zhvillim Software 231215000092 656

Dizajn dhe Zhvillim Software 235311100003 649

Dizajn dhe Zhvillim Software 230504700073 648

Dizajn dhe Zhvillim Software 230403100013 648

Dizajn dhe Zhvillim Software 231934600070 648

Dizajn dhe Zhvillim Software 230709900020 647

Dizajn dhe Zhvillim Software 230504700059 647

Dizajn dhe Zhvillim Software 234226900135 647

Dizajn dhe Zhvillim Software 232632100003 646

Dizajn dhe Zhvillim Software 232133700014 645

Dizajn dhe Zhvillim Software 235209500060 645

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939900042 645

Dizajn dhe Zhvillim Software 231937400240 645

Dizajn dhe Zhvillim Software 234014400047 644

Dizajn dhe Zhvillim Software 231938000106 643

Dizajn dhe Zhvillim Software 232134200409 643

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939300065 643

Dizajn dhe Zhvillim Software 232151200059 642

Dizajn dhe Zhvillim Software 231933800046 642

Dizajn dhe Zhvillim Software 230403700273 641

Dizajn dhe Zhvillim Software 233653300021 641

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939000030 640

Dizajn dhe Zhvillim Software 230403700031 640

Dizajn dhe Zhvillim Software 230403700209 639

Dizajn dhe Zhvillim Software 233220300098 639

Dizajn dhe Zhvillim Software 231938100037 638

Dizajn dhe Zhvillim Software 233343600007 638

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939100163 638

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939100046 638

Dizajn dhe Zhvillim Software 232134200218 637

Dizajn dhe Zhvillim Software 233905900198 636

Dizajn dhe Zhvillim Software 234013500214 636

Dizajn dhe Zhvillim Software 231935200008 636

Dizajn dhe Zhvillim Software 232151200021 636

Dizajn dhe Zhvillim Software 230201900158 635

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939300172 635

Dizajn dhe Zhvillim Software 231948600077 632

Dizajn dhe Zhvillim Software 230912400061 632

Dizajn dhe Zhvillim Software 233955100073 631

Dizajn dhe Zhvillim Software 234632700001 631

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939300171 631

Dizajn dhe Zhvillim Software 232134700305 630

Dizajn dhe Zhvillim Software 233123800092 630

Dizajn dhe Zhvillim Software 231948800111 629

Dizajn dhe Zhvillim Software 231935700207 629

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936300294 628

LISTA E MATURANTËVE FITUES PËR PROGRAM PROFESIONAL NË DIZAJN 

DHE ZHVILLIM SOFTWARE



Dizajn dhe Zhvillim Software 230504700023 628

Dizajn dhe Zhvillim Software 230403500011 627

Dizajn dhe Zhvillim Software 234534100100 627

Dizajn dhe Zhvillim Software 234014400057 627

Dizajn dhe Zhvillim Software 231937400301 626

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936200230 626

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936600165 625

Dizajn dhe Zhvillim Software 231938300009 625

Dizajn dhe Zhvillim Software 233958100042 624

Dizajn dhe Zhvillim Software 232923100040 624

Dizajn dhe Zhvillim Software 230707700261 623

Dizajn dhe Zhvillim Software 232526500071 623

Dizajn dhe Zhvillim Software 230810600016 621

Dizajn dhe Zhvillim Software 231938300014 618

Dizajn dhe Zhvillim Software 230403700205 618

Dizajn dhe Zhvillim Software 233123300008 617

Dizajn dhe Zhvillim Software 232151200080 616

Dizajn dhe Zhvillim Software 230403700231 616

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939100066 616

Dizajn dhe Zhvillim Software 234553900068 615

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939100102 613

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939100123 612

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939100270 610

Dizajn dhe Zhvillim Software 232133600081 609

Dizajn dhe Zhvillim Software 231215000120 607

Dizajn dhe Zhvillim Software 234014500082 606

Dizajn dhe Zhvillim Software 232133900148 606

Dizajn dhe Zhvillim Software 234014400023 605

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939700318 605

Dizajn dhe Zhvillim Software 230100600106 603

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939100319 602

Dizajn dhe Zhvillim Software 235001700037 600

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936200264 599

Dizajn dhe Zhvillim Software 231216500026 598

Dizajn dhe Zhvillim Software 231938300017 596

Dizajn dhe Zhvillim Software 233440400048 595

Dizajn dhe Zhvillim Software 234014500041 591

Dizajn dhe Zhvillim Software 230709900011 590

Dizajn dhe Zhvillim Software 232629800001 587

Dizajn dhe Zhvillim Software 231934900033 587

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939300123 586

Dizajn dhe Zhvillim Software 234304400004 577

Dizajn dhe Zhvillim Software 230744400024 572

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936200134 571

Dizajn dhe Zhvillim Software 231945700038 570

Dizajn dhe Zhvillim Software 232630700108 570

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936200255 563

Dizajn dhe Zhvillim Software 231939700451 562

Dizajn dhe Zhvillim Software 233825800145 561

Dizajn dhe Zhvillim Software 230707700262 551

Dizajn dhe Zhvillim Software 234226900168 551

Dizajn dhe Zhvillim Software 231936600010 544

Dizajn dhe Zhvillim Software 231519800035 521


